
 
  
Hej, 
 
Svenska skolan i Genève vill gärna ha bättre kontakt med svenskar och skandinaver i Genèveområdet 
(inklusive det franska närområdet). Om du känner dig berörd och vill ha mer information regelbundet (men 
kanske inte har tid att läsa vidare) så ber vi dig att skicka ett mejl med dina kontaktuppgifter till 
mailto:rektor@svenskaskolan.ch.  Vi avser att skicka årlig information om skolan till den kontaktlista som vi 
bygger upp och vi kommer självklart att skydda listan mot SPAM. 
 
Det går fortfarande att anmäla sig till nästa läsår (mailto:rektor@svenskaskolan.ch och 
http://www.svenskaskolan.ch), om vi får tillräckligt många anmälningar kommer vi att erbjuda möjlighet 
att förlänga valda eftermiddagar från 15:00 till 17:45 för alla barn (2- 13 år). Detta är något som många 
föräldrar länge önskat så hör av er omgående om ni är intresserade.  
 
Vi skulle också gärna vilja ha din hjälp med att förbättra skolan. Vi driver idag förskola, grundskola samt 
kompletterande undervisning i svenska och norska. Här finns även nybörjarengelska för barn och 
nybörjarundervisning i svenska för vuxna. Kärnversksamheten är vår grundskola medan den största 
aktiviteten (mätt i antalet elever) är den kompletterande undervisningen i svenska och norska vid den 
internationella skolan i Genève. Vi som har kontakt med grundskolan tycker den håller hög kvalité, men vi 
inser också att den ökande internationaliseringen av samhället gör att fler och fler svenskar som åker 
utomlands väljer internationalla skolor för att att ge sina barn en mångkulturell (och flerspråkig) 
skolupplevelse. Resultatet är att vår verksamhet på grundskolan är under ökande konkurrens och att antal 
elever har minskat de senaste åren. Vi vill gärna vända den trenden och vi skulle vilja ha dina synpunkter på 
vad vi kan göra för att göra skolan (ännu) bättre och mer attraktiv för svenskar i vårt närområde. 
Kompletteringsundervisningen är redan stor men skulle kunna bli större. Vi vill gärna ha dina synpunkter 
även om detta. Förskolan fyller en viktig funktion men kanske skulle vi vända oss till nya målgrupper, t.ex. 
genom att göra den skandinavisk eller t.o.m. satsa på en fransktalande förskola med ”skandinavisk 
influens”. Skriv gärna några rader om vad du tycker om de förslag vi beskrivit här. Vi har också några frågor 
som vi gärna skulle vilja ha dina synpunkter på: 
 

1)      Tycker du att vi bör söka ett mer formellt samarbete med andra skolor i Genèveområdet för att 
göra skolan mer internationell och för att säkra en plats för barnen efter tex klass 3 eller klass 6? 

2)      Tror du att en formell möjlighet att följa svensk distansundervisning upp till klass 9 i svenska 
skolans regi skulle vara intressant? 

3)      Tycker du att vi borde undersöka möjligheterna för en skandinavisk skola?  
4)      Har du något förslag för hur vi kan vidareutveckla vår kompletterande undervisning på 

internationella skolan? Borde vi erbjuda kompletteringsundervisning vid andra skolor i området 
eller samarbeta med andra föreningar som redan arbetar vid andra skolor? 

5)      Vad tycker du om skolans läge (Meyrin)? Skulle det vara bättre om skolan låg någon annanstans? 
6)      Har du andra idéer och förslag om vad vi kan göra för att förbättra skolan? 

 
 
Vänliga hälsningar 
 
Svenska skolans styrelse 
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